
Damenvergleichsschießen NDSB 2023
am 14.10.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 16:58 Uhr Gesamt

1  HE KSchV Dithmarschen I 935,6 Ringen

5068 Jurman, Tanja 313,9
5069 Meier-Wetzel, Kirsten 311,9
5070 Stelck, Andrea 309,8

2  PL KSchV Plön I 934,9 Ringen

5002 Petersen, Petra 307,5
5003 Philippsen, Ilse 316,6
5001 Rohgalf, Sandra 310,8

3  KI KSchV Kiel I 923,7 Ringen

5052 Bieber, Carola 299,9
5050 Endrulis, Petra 314,0
5051 Rahmlow, Anne 309,8

4  PL KSchV Plön II 920,6 Ringen

5006 Bebeniß, Sandra 308,3
5005 Gerlach, Andrea 303,7
5004 Kruse, Karin 308,6

5  NF KSchV Nordfriesland I 918,0 Ringen

5011 Hauß, Birte 307,5
5009 Lensinger, Ute 306,3
5007 Nebbe, Sylvia 304,2

6  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 917,7 Ringen

5037 Brammer, Birgit 308,9
5038 Conrad, Andrea 307,7
5039 Radmacher, Elke 301,1

7  IZ KSchV Itzehoe I 622,4 Ringen

5077 Holz, Michaela 308,7
5075 Kühl, Christa 0,0
5078 Lohse, Andrea 313,7

8  SE KSchV Segeberg I 620,9 Ringen

5031 Kirchner, Silke 313,6
5033 Lauzat, Veronika 0,0
5032 Reck, Petra 307,3



Damenvergleichsschießen NDSB 2023
am 14.10.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 14.10.2023 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5057 Boller, Karin  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg 104,8 103,7 105,7 314,2

2 5050 Endrulis, Petra  KI KSchV Kiel I 104,4 105,1 104,5 314,0

3 5068 Jurman, Tanja  HE KSchV Dithmarschen I 103,9 104,4 105,6 313,9

4 5078 Lohse, Andrea  IZ KSchV Itzehoe I 105,0 105,0 103,7 313,7

5 5031 Kirchner, Silke  SE KSchV Segeberg I 104,1 104,5 105,0 313,6

6 5023 Bilinsky, Marion  PI KSchV Pinneberg 105,1 103,8 104,2 313,1

7 5069 Meier-Wetzel, Kirsten  HE KSchV Dithmarschen I 103,6 105,0 103,3 311,9

8 5001 Rohgalf, Sandra  PL KSchV Plön I 103,3 104,6 102,9 310,8

9 5051 Rahmlow, Anne  KI KSchV Kiel I 102,5 103,4 103,9 309,8
10 5037 Brammer, Birgit  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 104,1 102,7 102,1 308,9
11 5077 Holz, Michaela  IZ KSchV Itzehoe I 101,0 104,3 103,4 308,7
12 5004 Kruse, Karin  PL KSchV Plön II 102,4 103,6 102,6 308,6
13 5006 Bebeniß, Sandra  PL KSchV Plön II 101,6 102,7 104,0 308,3
14 5038 Conrad, Andrea  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 103,5 103,4 100,8 307,7
15 5002 Petersen, Petra  PL KSchV Plön I 101,0 102,3 104,2 307,5
16 5011 Hauß, Birte  NF KSchV Nordfriesland I 103,8 100,8 102,9 307,5
17 5032 Reck, Petra  SE KSchV Segeberg I 102,9 103,0 101,4 307,3
18 5007 Nebbe, Sylvia  NF KSchV Nordfriesland I 100,2 101,3 102,7 304,2
19 5005 Gerlach, Andrea  PL KSchV Plön II 100,2 100,0 103,5 303,7
20 5012 Mahmens, Ivonne  NF KSchV Nordfriesland 98,8 102,7 101,2 302,7
21 5039 Radmacher, Elke  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 100,8 99,7 100,6 301,1
22 5052 Bieber, Carola  KI KSchV Kiel I 98,5 100,4 101,0 299,9
23 5049 Hansen, Annemarie  OD KSchV Stormarn 91,4 95,5 96,4 283,3
24 5059 Kindereit, Corinna  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg 82,1 93,4 95,4 270,9
na 5033 Lauzat, Veronika  SE KSchV Segeberg I 0,0
na 5024 Nickel, Sabine  NF KSchV Nordfriesland 0,0
na 5022 Willms, Sylvia  PI KSchV Pinneberg 0,0


